
 
 

 
 

P O W I A T  

T U R E C K I  
www.powiat.turek.pl  

Powiat Innowacji i Nowoczesnych Technologii 
 

Turek, dnia 2019-09-05 

IZP.272.21.2019 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: 
przetarg nieograniczony IZP.272.21.2019 „Dostawa zestawu startowego sterowników PLC oraz 

falowników wraz z panelem operatorskim na wyposażenie pracowni elektrycznej dla Zespołu Szkół 

Technicznych w Turku” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, 1603, 2215 i z 2019 r. poz. 53 i 730) zwanej dalej „pzp” 

zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego nr IZP.272.21.2019 pn.: „Dostawa zestawu startowego sterowników PLC 

oraz falowników wraz z panelem operatorskim na wyposażenie pracowni elektrycznej dla Zespołu 

Szkół Technicznych w Turku” uchwałą Nr 197/2019 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia  

5 września 2019 roku w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego, wybrana została oferta złożona przez wykonawcę 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe „Micro” Marek Kowalski ul. Lipowa 1, 48-385 Otmuchów. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

W postępowaniu w terminie składania ofert została złożona jedna oferta przez 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe „Micro” Marek Kowalski ul. Lipowa 1, 48-385 Otmuchów. 

 

Na podstawie kryteriów oceny ofert, jakimi są: cena oferty: 60%, okres gwarancji: 20% i ter-

min wykonania zamówienia: 20%  oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu otrzymała następu-

jącą ilość punktów: 

L.p. 
Kryterium 

Liczba  

punktów Nazwa Waga 
Wartość  

(na podstawie oferty) 

1. cena oferty brutto 60 % 33 210,00 60,00 

2. okres gwarancji 20 % 3 lata 10,00 

3. termin wykonania zamówienia 20 % 49 dni kalendarzowych 10,00 

RAZEM: 80,00 

 

Stosownie do przepisu art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, 1603, 2215 i z 2019 r. poz. 53 i 730) Zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą  na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Oferta nr 1 złożona przez wykonawcę Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe „Micro” 

Marek Kowalski ul. Lipowa 1, 48-385 Otmuchów w przedmiotowym postępowaniu otrzymała 

największą liczbę punktów. 

 

Wykonawca wykazał, że nie podlega wykluczeniu z postępowania.  
 

Roman Kacprzak  

Naczelnik Wydziału Inwestycji 

 Zamówień Publicznych i Projektów 

/podpisano elektronicznie/ 


		2019-09-05T13:28:18+0200




